

Regnskabskontor Nord ApS
Gisselfeldvej 109, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 42 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

Frank Damgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Regnskabskontor Nord ApS Gisselfeldvej 109, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 42 38
	Stiftet: 12. februar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Damgaard Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Frank Damgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bogførings- og administrationsassistance for forsyningsværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.544.199 kr. mod 1.056.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775.736 kr. mod 512.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.544.199	1.056.200
1 Personaleomkostninger	-858.057	-770.567
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-11.786	-11.786
Resultat før finansielle poster	674.356	273.847
Andre finansielle indtægter	354.089	391.913
Øvrige finansielle omkostninger	-33.574	-8.975
Resultat før skat	994.871	656.785
2 Skat af årets resultat	-219.135	-144.540
Årets resultat	775.736	512.245
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	80.000
Overføres til overført resultat	0	432.245
Disponeret fra overført resultat	-1.024.264	0
Disponeret i alt	775.736	512.245

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	29.464	41.249
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.464</u>	<u>41.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.464</u>	<u>41.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.060	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24.091</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.060</u>	<u>24.091</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.356.950	1.637.325
Værdipapirer i alt	<u>2.356.950</u>	<u>1.637.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.423.010</u>	<u>1.661.416</u>
Aktiver i alt	<u>2.452.474</u>	<u>1.702.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	67.745	1.092.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	80.000
Egenkapital i alt	<u>1.917.745</u>	<u>1.222.009</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	248.914	238.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	95.327	60.954
Anden gæld	182.988	173.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.729</u>	<u>480.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>534.729</u>	<u>480.656</u>
 Passiver i alt	<u>2.452.474</u>	<u>1.702.665</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	659.764	80.000	789.764
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	432.245	80.000	512.245
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.092.009	80.000	1.222.009
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.024.264	1.800.000	775.736
	50.000	67.745	1.800.000	1.917.745

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	754.800	745.800
Pensioner	96.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.257</u>	<u>6.767</u>
	<u>858.057</u>	<u>770.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	219.076	144.540
Regulering af tidligere års skat	<u>59</u>	<u>0</u>
	<u>219.135</u>	<u>144.540</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>82.500</u>	<u>82.500</u>
Kostpris 31. december	<u>82.500</u>	<u>82.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-41.251	-29.465
Årets afskrivninger	<u>-11.785</u>	<u>-11.786</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-53.036</u>	<u>-41.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>29.464</u>	<u>41.249</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>2.356.950</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>324.460</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Damgaard Holding ApS, CVR-nr. 43554549, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.